National Supreme Company for Icecream Products
C.R. No.: 4030152194

VAT. No.: 300135858300003

Invoice Date: 2025-06-21 11:23:42:5_ 55l & )6

TAX INVOICE #SOInv-001257440

-

Unit Price

A pa B4

P ]

Discount

s Se¥) cilatiial o Jraalf 4uida olf AS i)

4030152194 (sl Jaall 8
300135858300003: & 4y

BILL TO sl Ma A
SHIP TO 1 [12033061]aswak hala (al zaidi )
CUSTOMER VAT :310156950500003
ADDRESS :N/A
BRANCH CODE :N/A
SALESMAN : [2579]FAISAL MON
ROUTE : MEK-16
CURRENCY: :SAR
aby ilall b il X
SILNo. Item No. Description Qty
1 3101001 Cone Vanilla 24X120ML -Amal Ice Cream 3
24 Sl o SXT120ML - po_Seadd Ja¥
2 3101002 Cone Chocolate 24X120ML -Amal Ice Cream 3
24 Y S 58 O SXT120ML - Sl Ja¥)
3 3102010 Cup Vanilla 24X100 ML -Amal Ice Cream 1
24 S AuSX100 ML - p2Sessf Ja¥)
4 3102011 Cup Chocolate 24X100ML -Amal Ice Cream 1
24 43Y 58 54 A4SX100 ML - s sSesl JoY)
5 3102015 Cookies N Cream 24x100ML -Amal Ice Cream 1
24 2 S o SEXT100 ML - aasSa) JaY)
6 3103010 Cherry Sticks 30x55ML -Amal Ice Cream 2
55%30 5—= 25—eML - aSal Ja¥)
7 3103012 Mango Sticks 30x55ML -Amal Ice Cream 2
55%30 ;s 235——cML - mSaa) Ja¥)
8 3106001 Corrito Cone-Premium Vanilla 24X150ML -Amal Ice 1
Cream o
24 AL S g SXT50ML - e Sas) Ja¥)
9 3106002 Corrito Cone- Permium Chocolate 24X150ML -Amal 1
Ice Cream )
24 ABaY <58 S 5y SXT50ML - moSesd Ja¥)
10 3109003 Round Sandwich 30X80ML -Amal Ice Cream 1
100%30 x5l Ui s2luML - a2 Sal Ja¥)
11 3109006 Vanilla Sandwich 30x100ML -Amal Ice Cream 3
100%30 ld i piiluML - a_Sa) JaY)
19
Total  gs«xall  gaudi Riyals Six Hundred Twenty Nine TwentySix Halala
For Payment Jan|
Previous TC Balance -0.00 Gl s )l
Current Invoice Amount _629.26 Al 5 ) alaa
Other Adjustment o 0.00 A Qi
Amount(N/A)
Total Amount Due 629.26 bl sl

Gsiall o8 55

Vat Category: Standard Rate

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

Carton

26.50

26.50

33.70

33.70

43.30

43.30

33.70

33.70

Invoice Summary

Gross Sales

Discount

Taxable Amount

VAT Amount @ 15%

Total Inclusive of VAT

2.12

212

2.12

5.38

5.38

3.46

3.46

2.69

8.07

47.52

Al S s, Dl asl
(s 30( Do 3iaay (3 gudl D) o
310156950500003  : #dweall ozl o8 1)
N/A Ol sl
N/A sg Al ey
[2579]FAISAL MON Tl
MEK-16  Adlaia
sl J - ilaall
) ila PO Adl) Ay puial) any
Net Amount Amount VAT % Tot. Amount
79.50 73.14 15% 84.11
79.50 73.14 15% 84.11
26.50 24.38 15%  28.04
26.50 24.38 15% 28.04
26.50 24.38 15%  28.04
67.40 62.02 15% 71.32
67.40 62.02 15% 71.32
43.30 39.84 15%  45.82
43.30 39.84 15%  45.82
33.70 31.01 15%  35.66
101.10 93.03 15% 106.98
594.70 547.18
82.08 629.26
558l Jualds
594.70 Claall laa
-47.52 )
547.18 Ay puall pualall gl
.....¥82.08 %)® diliaal Al Ay m e
629.26  Adliadll dagll Ay i Genale 35l s

B g Al Allay deliadl) 300
Jranll gl g5

Printed on 2025-06-21 17:21:34



www.alamalicecream.com & 920007233, = info@alamalicecream.com

P.O. Box 4883, Jeddah 21412, Kingdom of Saudi Arabia 390 gaad) Ay yal) ASLadll 21412 522 4883 w.a




