

National Supreme Company for Icecream Products

C.R. No.: 4030152194

VAT. No.: 300135858300003

Invoice Date: 2025-06-21 11:23:42



الشركة الوطنية المميزة لمنتجات الائسريريم

رقم السجل التجاري: 4030152194

ضريبة رقم: 300135858300003

TAX INVOICE #SOInv-001257440 فاتورة ضريبة

BILL TO : شركة هلا التجارية
SHIP TO : [12033061]aswak hala (al zaidi)
CUSTOMER VAT : 310156950500003
ADDRESS : N/A
BRANCH CODE : N/A
SALESMAN : [2579]FAISAL MON
ROUTE : MEK-16
CURRENCY: : SAR



فاتورة الى : شركة هلا التجارية
شحن الى : اسواق ومخابز هلا (الزايدي)
الرقم الضريبي للعميل# : 310156950500003
العنوان : N/A
رمز الفرع : N/A
البائع : [2579]FAISAL MON
منطقة : MEK-16
العملة : ريال سعودي

رقم Sl.No.	رقم الصنف Item No.	الوصف Description	Qty	UOM	Unit Price	الخصم Discount	صافي المبلغ Net Amount	القيمة Amount	النسبة VAT %	بعد الضريبة Tot. Amount
1	3101001	Cone Vanilla 24X120ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كون فانيلا 24X120ML	3	Carton	26.50	6.36	79.50	73.14	15%	84.11
2	3101002	Cone Chocolate 24X120ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كون شوكولاتة 24X120ML	3	Carton	26.50	6.36	79.50	73.14	15%	84.11
3	3102010	Cup Vanilla 24X100 ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كاسه فانيلا 24X100 ML	1	Carton	26.50	2.12	26.50	24.38	15%	28.04
4	3102011	Cup Chocolate 24X100ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كاسه شوكولاتة 24X100 ML	1	Carton	26.50	2.12	26.50	24.38	15%	28.04
5	3102015	Cookies N Cream 24x100ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كوكى إن كريم 24X100 ML	1	Carton	26.50	2.12	26.50	24.38	15%	28.04
6	3103010	Cherry Sticks 30×55ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - عود كرز 55×30	2	Carton	33.70	5.38	67.40	62.02	15%	71.32
7	3103012	Mango Sticks 30×55ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - عود مانجو 55×30	2	Carton	33.70	5.38	67.40	62.02	15%	71.32
8	3106001	Corrito Cone-Premium Vanilla 24X150ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كوريتو كون فانيلا فاخر 24X150ML	1	Carton	43.30	3.46	43.30	39.84	15%	45.82
9	3106002	Corrito Cone- Permium Chocolate 24X150ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - كوريتو كون شوكولاتة فاخر 24X150ML	1	Carton	43.30	3.46	43.30	39.84	15%	45.82
10	3109003	Round Sandwich 30X80ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - ساندوتش راوند 100×30	1	Carton	33.70	2.69	33.70	31.01	15%	35.66
11	3109006	Vanilla Sandwich 30×100ML -Amal Ice Cream الأمل أيسكريم - ساندوتش فانيلا 100×30	3	Carton	33.70	8.07	101.10	93.03	15%	106.98
Total	المجموع		19				47.52	594.70	547.18	82.08 629.26

For Payment

Previous TC Balance	-0.00	الرصيد السابق
Current Invoice Amount	629.26	مبلغ الفاتورة الحالية
Other Adjustment Amount(N/A)	0.00	تعديلات اخرى
Total Amount Due	629.26	اجمالي الفاتورة

Invoice Summary

Gross Sales	594.70	إجمالي المبيعات
Discount	-47.52	الخصم
Taxable Amount	547.18	المبلغ الخاضع للضريبة
VAT Amount @ 15%	+82.08	مبلغ ضريبة القيمة المضافة %15
Total Inclusive of VAT	629.26	اجمالي الفاتورة متضمن ضريبة القيمة المضافة

تم استلام البضاعة بحالة سلية وجيدة

توقيع المندوب

توقيع العميل

